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امروز کشور با چالش‌های همزمان اقتصادی، فرهنگی و امنیتی روبرو است. دشمن بیشتر از آنکه خاک ما را تهدید کند ذهن ما

را نشانه گرفته؛ در این شرایط مجلس باید تکیه‌گاه روح و روان مردم هم باشد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم تجدید بیعت با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی در آستانه
آغاز به کار دومین سال فعالیت مجلس دوازدهم گفت: 

یک سال از آن روزی می‌گذرد که در آستانه آغاز به کار مجلس دوازدهم در همین جایگاه ایستاده‌ و سرشار از شور، متعهد به
اصول و امیدوار به آغاز فصلی نو در تاریخ قانونگذاری کشور بودیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

آن روز با عهدی روشن به امام عزیز و به ملت ایران گفتیم که آمده‌ایم برای ساختن، وفاداری و برای پیشرفت. امروز و در
آغاز اجلاسیه دوم دوباره آمده‌ایم نه تنها برای تجدید عهد بلکه برای بازخوانی مسیر پیموده شده و با دست پر از تجربه و دلی
پر از دغدغه. آمده‌ایم بگوییم که قول اولمان هنوز پابرجاست، امروز این قول در محک یک سال تجربه آزموده شده در طوفان

مشکلات معنا یافته و در آیینه نظارت ملت بازتاب پیدا کرده است. رهبر عزیز انقلاب اسلامی در آغاز مجلس دوازدهم فرمودند
مجلس باید امیدآفرین، آرامبخش، برانگیزاننده همت‌ها و دعوت کننده به همدلی و برادری در محیط عمومی کشور باشد. اکنون

در سال دوم ما بهتر از هر زمان دیگر می‌دانیم که امیدآفرینی سخن گفتن از آینده نیست، بلکه ساختن آینده است. ما
آموخته‌ایم که آرامش در سایه قانونگذاری شجاعانه و مدبرانه شکل می‌گیرد و همدلی نه در جلسات تشریفاتی، بلکه در میدان

عمل در هنگام بررسی بودجه، نظارت بر اجرا و رسیدگی به مشکلات واقعی زندگی مردم معنا می‌یابد.

وی بیان کرد:

امام عزیز، شما مجلس را در راس امور خواندید. ما معتقدیم این عبارت را نباید فقط در زبان تکرار کنیم، بلکه باید در تراز
عملکرد مجلس به اثبات برسانیم. اگر مجلس خانه ملت است، باید زبان فریاد آنان باشد و باید رفتار نمایندگان با مردم، با

دولت و با رسانه‌ها رفتاری در شان نماینده ملت و به دور از هیاهوهای زودگذر سیاسی باشد.

رئیس مجلس تاکید کرد:

در سال دوم مجلس دوازدهم، ما نمایندگان ملت خود را بیشتر و بیشتر موظف می‌دانیم که نه با شعارهای سنگین، بلکه با
تصویب قوانین مفید و نظارت موثر و رعایت مصلحت عمومی در خدمت مردم باشیم. ما خود را بیشتر از گذشته به تقوای

سیاسی، به ساده زیستی، کار جمعی و پرهیز از منازعات فرساینده متعهد می‌دانیم. امروز کشور با چالش‌های همزمان
اقتصادی، فرهنگی و امنیتی روبرو است. دشمن بیشتر از آنکه خاک ما را تهدید کند، ذهن ما را نشانه گرفته است و در این

شرایط مجلس باید تکیه‌گاه روح و روان مردم هم باشد. در میدان جنگ ترکیبی، مردمی بودن و عقلانیت انقلابی مهمترین سلاح
ماست. ما باید بدانیم که تولید ملی با قانون‌هایی که بار مالی بی منطق دارند، فلج می‌شود. عدالت با بی‌تفاوتی نسبت به
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اقشار محروم تهی می‌شود. امنیت ملی با رفتارهای افراطی در رسانه‌ها آسیب می‌بیند و امید مردم با دعواهای حزبی در صحن
مجلس از میان می‌رود.

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد

: اجلاسیه دوم فرصتی تازه برای باز تنظیم اراده‌ها، ارتقای بهره‌وری و اثبات آن است که مجلس می‌تواند بدون جنجال، اما با
صلابت سیاست‌گذار باشد.

قالیباف افزود:

امام عزیز، شما فرمودید خدمت به مردم از عبادات است. امروز این عبادات برای ما در پاسخ به چند سوال محوری معنا
می‌یابد. آن چیزی را که تصویب کرده‌ایم، زندگی مردم را بهتر کرده یا خیر؟ آیا سوالی که پرسیده‌ایم و نظارتی که کرده‌ایم به

بهبود امور انجامیده یا خیر؟ در میدان سیاست، صحنه قضاوت الهی را هرگز فراموش نخواهیم کرد. امروز در کنار مرقد
اماممان، در کنار مرقد مردی که جز برای خدا سخن نگفت و جز در راه خدا گامی برنداشت و در کنار بنیانگذار این نظام با

تمام وجود اعلام می‌کنیم و اعلام می‌داریم که به مکتب امام یعنی به عقلانیت، عدالت و معنویت پایبندیم و تعهد می‌کنیم.
رهنمودهای مقام معظم رهبری را نه فقط راهنما، بلکه خط سیر اجرایی و عملی خود می‌دانیم. اکنون با یک سال تجربه آماده

هرگونه اصلاح مسیر برای قرار گرفتن در تراز مجلس انقلابی هستیم؛ مجلسی که به جای قبیله گرایی، بر محور منافع ملی
می‌چرخد و به جای غوغاسالاری، آرمان گرایی واقع بینانه سرلوحه آن است.

وی بیان کرد:

ما نمایندگان ملت با همه ناتوانی های انسانی از خدای بزرگ طلب یاری می‌کنیم که نیت‌های‌مان را خالص گرداند، دل‌هایمان را
در خدمت مردم نگاه دارد و زبانمان را از بیهوده‌گویی بر حذر دارد و پیمان می‌بندیم امروز در کنار مزار این مرد الهی به مسیر
امام و شهدا، رهبری مقام معظم رهبری برای حفظ اسلام، منزلت امت اسلامی، قوی شدن ایران عزیزمان و برای خدمت به

مردم متعهد باشیم.
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